
ZARZĄDZENIE NR 0050/178/2022 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów komunalnych będących 
własnością gminy Bojszowy 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy o gospodarce komunalnej z dnia 20 grudnia 1996 r. (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 679) i w oparciu o § 1 Uchwały Rady Gminy w Bojszowach nr III/15/98 z dnia 25 listopada 
1998 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Gminy do ustalenia cen za korzystanie z gminnych obiektów 
i urządzeń komunalnych 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Stawki za reklamy umieszczone na nieruchomościach będących własnością gminy Bojszowy 

1. Obiekty budowalne (ogrodzenia, bramy, balkony, części elewacji itp.) - 15,00 zł za każdy pełny lub 
rozpoczęty m2 + VAT. 

2. Wiaty przystankowe (minimalna powierzchnia wynajmu wynosi 1 m2):   

a) jednostronna powierzchnia podświetlanej gabloty reklamowej – 35,00 zł / m2 + VAT  

b) jednostronna powierzchnia niepodświetlanej gabloty reklamowej – 25,00 zł / m2 + VAT 

§ 2. Stawki za korzystanie z obiektów komunalnych będących własnością gminy Bojszowy 

1. Miesięczny czynsz za najem powierzchni magazynowych, magazynowo - garażowych, technicznych, 
garażowych i piwnic w obiektach komunalnych wynosi - 5,00 zł / m2+VAT.    

2. Miesięczny czynsz za najem powierzchni dachu na obiektach komunalnych, w celu montażu urządzeń 
nadawczych wynosi - 150,00 zł +VAT za obiekt. 

3. Miesięczny czynsz za najem placów składowych oraz innych powierzchni utwardzonych wynosi 3,00 zł / 
m2 +VAT. 

4. Miesięczny czynsz za najem gruntów przeznaczonych lub zajętych pod automaty, np.: paczkomaty, 
bankomaty, mlekomaty wynosi 40,00 zł / m2 + VAT. 

5. Stawka za wynajem boisk sportowych, zlokalizowanych przy ul. Klubowej w Świerczyńcu, ul. Ruchu 
Oporu w Bojszowach Nowych lub ul. Ks. Grycmana w Jedlinie, na cele zorganizowania imprezy plenerowej 
wynosi 1000 zł + VAT za dobę wynajmu. W przypadku wykoszenia boiska na życzenie najemcy, będzie 
doliczona kwota 1500 zł + VAT. 

§ 3. Zwolnienia z opłat 
1. Nie pobiera się opłat za korzystanie z pomieszczeń oraz media w nich zużyte, w przypadku: 

a) korzystania z pomieszczeń w budynku komunalnym przy ul. Świętego Jana 46 w Bojszowach, na cele 
statutowe Ochotniczej Straży Pożarnej w Bojszowach; 

b) korzystania z pomieszczeń w budynku komunalnym przy ul. Ruchu Oporu 100 w Bojszowach Nowych, na 
cele statutowe Ochotniczej Straży Pożarnej w Bojszowach Nowych oraz Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Bojszowach; 

c) korzystania z pomieszczeń w budynku komunalnym przy ul. Żubrów 23 w Międzyrzeczu, na cele statutowe 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu; 

d) korzystania z pomieszczeń w budynku komunalnym przy ul. Klubowej 5A w Świerczyńcu, na cele statutowe 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Świerczyńcu; 

e) korzystania z pomieszczeń w budynku komunalnym przy ul. Ruchu Oporu 102 w Bojszowach Nowych, na 
cele statutowe Centrum Usług Społecznych; 

f) korzystania z pomieszczeń w budynkach i obiektach komunalnych używanych na cele statutowe 
Stowarzyszeń i Organizacji Społecznych i ich oddziałów oraz nieformalnych grup społecznych działających 
w formule non-profit z siedzibą na terenie gminy Bojszowy lub których członkami są mieszkańcy Gminy 
Bojszowy; 

g) używania powierzchni dachowej w celach montażu urządzeń niekomercyjnych. 



§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej           
i Infrastruktury Technicznej. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 0050/99/2021 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 21 października 2021 r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bojszowy 
 
 

Adam Duczmal 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera g


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


